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	RUDARSKI INSTITUT d.d. TUZLA 
-Ispitne laboratorije-
	Izdanje:
3

	
	
	Datum:
2019-07-29



	IL-OB-720-15
	ZAPISNIK O ISPITIVANJU 
- Ispitivanje jednoaksijalne pritisne čvrstoće kamena -
	Broj radnog naloga: 
30-02-02-



	Šifra laboratorije:
	30-02-02
	Standard:
	BAS EN 1926:2009



	Litološki opis materijala, karakteristike uzorka i pripreme

	

	Uzorkovanje proveo
	
	Datum lab. uzorkovanja
	



	Broj epruvete
	Visina h
(mm)
	Prečnik 1 / stranica a
(mm)
	Prečnik 2 / stranica b 
(mm)
	Masa, m (g)

	
	
	
	
	nakon 24h
	nakon 48h
	nakon 72h

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	Ispitna oprema – po standardu
	Stanje i izgled uzorka - zadovoljava
	Tok ispitivanja – po standardu

	DA
	NE(opis): 
	DA
	NE (opis):
	DA
	NE (opis):

	
	
	
	
	
	



	Broj
epruvete
	Stanje uzorka
korekcija površine
(opis)
	Zadani prirast opter. (MPa/s)
	Vrijeme trajanja
(min)
	Sila loma
(kN)
	Zapreminska masa (kg/m3)
	Čvrstoća na pritisak (MPa)

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	



	Napomena uz eventualna odstupanja postupka ispitivanja od zahtjeva standarda

	



	Ispitivanje proveo
	Kontrolu proveo

	(Datum)

	(Potpis)

	(Datum)

	(Potpis)






	Izdao i ovjerio: PRK
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